
  Zarządzenie Nr 94/2013  Zarządzenie Nr 94/2013
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 30 września 2013 rokuz dnia 30 września 2013 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2013 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.   
594) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.594) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.   
1240 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXII/224/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27.12.2012 r. w1240 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXII/224/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27.12.2012 r. w  
sprawie budżetu na 2013 rok, zarządzam co następuje:sprawie budżetu na 2013 rok, zarządzam co następuje:

§ 1.§ 1.
W uchwale Nr XXII/224/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27.12.2012 r. w sprawie budżetu naW uchwale Nr XXII/224/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27.12.2012 r. w sprawie budżetu na  

2013 rok zmienionej:2013 rok zmienionej:
1. Zarządzeniem Nr 2/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 02 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 2/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 02 stycznia 2013 r.
2. Zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.
3. Zarządzeniem Nr 9a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.Zarządzeniem Nr 9a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 stycznia 2013 r.
4. Uchwałą Nr XXIII/236/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 lutego 2013 r.Uchwałą Nr XXIII/236/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 lutego 2013 r.
5. Zarządzeniem Nr 16/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lutego 2013 r.Zarządzeniem Nr 16/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lutego 2013 r.
6. Uchwałą Nr XXIV/244/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2013 r.Uchwałą Nr XXIV/244/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2013 r.
7.7. Zarządzeniem Nr 27a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 marca 2013 r.Zarządzeniem Nr 27a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 marca 2013 r.
8.8. Zarządzeniem Nr 32/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 kwietnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 32/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 kwietnia 2013 r.
9. Uchwałą Nr XXV/253/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 kwietnia 2013 r.Uchwałą Nr XXV/253/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 kwietnia 2013 r.
10.10. Zarządzeniem Nr 39/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 39/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2013 r.
11.11. Zarządzeniem Nr 42/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 42/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2013 r.
12.12. Zarządzeniem Nr 43/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 maja 2013 r.Zarządzeniem Nr 43/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 maja 2013 r.
13.13. Zarządzeniem Nr 43a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 maja 2013 r.Zarządzeniem Nr 43a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 maja 2013 r.
14.14. Zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2013 r.Zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2013 r.
15. Uchwałą Nr XXVI/263/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 czerwca 2013 r.Uchwałą Nr XXVI/263/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 czerwca 2013 r.
16.16. Zarządzeniem Nr 53/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2013 r.Zarządzeniem Nr 53/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2013 r.
17.17. Zarządzeniem Nr 58/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 09 lipca 2013 r.Zarządzeniem Nr 58/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 09 lipca 2013 r.
18.18. Zarządzeniem Nr 61/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 lipca 2013 r.Zarządzeniem Nr 61/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 lipca 2013 r.
19.19. Zarządzeniem Nr 63a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2013 r.Zarządzeniem Nr 63a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2013 r.
20. Zarządzeniem Nr 70/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2013 r.Zarządzeniem Nr 70/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2013 r.
21.21. Uchwałą Nr XXVII/267/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 sierpnia 2013 r.Uchwałą Nr XXVII/267/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 sierpnia 2013 r.
22. Zarządzeniem Nr 79/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 79/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.
23. Zarządzeniem Nr 79a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 79a/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.
24. Zarządzeniem Nr 79b/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.Zarządzeniem Nr 79b/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 sierpnia 2013 r.
25. Zarządzeniem Nr 86/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 września 2013 r.Zarządzeniem Nr 86/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 września 2013 r.
26.26. Uchwałą Nr XXVIII/272/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 września 2013 r.Uchwałą Nr XXVIII/272/2013 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 września 2013 r.

wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości……………...... 37W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości……………...... 37  119119  928,82 zł928,82 zł
zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….………………..zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….……………….. 37 37  121121  397,82 zł397,82 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ........……………………………..…..……..………  35- dochody bieżące w kwocie ........……………………………..…..……..………  35  165165  619,15 zł619,15 zł
- dochody majątkowe w kwocie .................................................................................1 955- dochody majątkowe w kwocie .................................................................................1 955  778,67 zł778,67 zł

2.2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
       Dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych  zadań zleconych         Dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych  zadań zleconych  

ustawami  w wysokości.…….…………………………….………………….…..……4ustawami  w wysokości.…….…………………………….………………….…..……4  558558  479,96 zł479,96 zł
zastępuje się kwotą…………………………………………………………….………4zastępuje się kwotą…………………………………………………………….………4  559559  948,96 zł948,96 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3.zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. W § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości ……………..……37W § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości ……………..……37  267267  758,07 zł758,07 zł
zastępuje się kwotą……………………………………………………………..…….37 269zastępuje się kwotą……………………………………………………………..…….37 269  227,07 zł 227,07 zł 

1



zgodnie z załącznikiem Nr 2zgodnie z załącznikiem Nr 2
z tego:z tego:
- wydatki bieżące kwota………………………………………………..........… 33- wydatki bieżące kwota………………………………………………..........… 33  765765  593,95 zł593,95 zł
- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………....3 503- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………....3 503  633,12 zł633,12 zł

4.4. W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami  wustawami  w  
wysokości …………………………………………………………………………4wysokości …………………………………………………………………………4  558558  479,96 zł479,96 zł
zastępuje się kwotą………………………………………………………..……….4 559zastępuje się kwotą………………………………………………………..……….4 559  948,96 zł948,96 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3a.zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

§ 2.§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy i Miasta WitkowoBurmistrz Gminy i Miasta Witkowo

Krzysztof SzkudlarekKrzysztof Szkudlarek

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE

Zarządzenie Nr 94/ 2013Zarządzenie Nr 94/ 2013
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 30 września 2013 rokuz dnia 30 września 2013 roku

Wprowadzenie  zmian  w  budżecie  na  2013  rok  uzasadnione  jest  w  związku  z  koniecznościąWprowadzenie  zmian  w  budżecie  na  2013  rok  uzasadnione  jest  w  związku  z  koniecznością  
dostosowania  budżetu  do  realizowanych  zadań  oraz  decyzją  Wojewody  Wielkopolskiego  przekazanądostosowania  budżetu  do  realizowanych  zadań  oraz  decyzją  Wojewody  Wielkopolskiego  przekazaną  
pismem znak FB-1.3111.345.3013.4 z dnia 23.09.2013r. zwiększającą plan dotacji celowych na 2013 r. wpismem znak FB-1.3111.345.3013.4 z dnia 23.09.2013r. zwiększającą plan dotacji celowych na 2013 r. w  
dz. 852, rozdz. 85213, paragrafie 2010 o kwotę 1.469,00 zł z  przeznaczeniem na składki na ubezpieczeniedz. 852, rozdz. 85213, paragrafie 2010 o kwotę 1.469,00 zł z  przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

  

Burmistrz Gminy i Miasta WitkowoBurmistrz Gminy i Miasta Witkowo

Krzysztof SzkudlarekKrzysztof Szkudlarek

3


